Bu çalış­
mada ılıerinde dumlacak ola11 krssa da sözü edi­
len bu metinlerden biridir. Hz. Nüh'la ilgili edebi
sahadaki krssalann en hadm/ilerinden biri olarak
görünen metin Hıımıııvt'nin (öl. 815/1412-3?)
mensur-manıum karışık olarak yazdığı İskender­
name adlı eserinde bulunmaktadır. Hakkında çok
fazla bilgiye sahip olamadığımız Hamıııvf, 14.
asmı önemli şair/ennden Ahmedi'nin kardepdir.
Hamıııname adıyla yazdığı yarı tarihi yan ha­
yali eseri sebebiyle kendisine Hamıııvi denmiştir.